Sanierung Tunnel Mittewald 

- 
Sanierung des Tunnels Mittewald 

23.02.S.12.46 

Risanamento galleria Mezzaselva 

- 
Risanamento galleria Mezzaselva 

23.02.S.12.46 

Art. 2 

BETRAG DES BAUAUFTRAGES 

Art. 2 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

3.429.327,55 € Euro 

in Buchstaben (Euro 

DREIMILLIONENVIERHUNDERTNEUNUNDZWANZIG

TAUSENDDREIHUNDERTSIEBENUNDZWANZIG,55.-) 

in lettere (Euro 

TREMILIONIQUATTROCENTOVENTINOVEMILATR

ECENTOVENTISETTE,55.-) 

a b c d e f 

Nr. 
N°. 

Homogene Leistungsgruppen / 
Gruppi di lavorazioni omogenee 

S.O.A. Pauschal /  
a corpo 

Auf Maß / 
a misura  

Sicherheits